Y & |
F ' BUS/ITALIA

GRUPPO FERROVIE DELLO STATO TALIANE

ORARIO INVERNALE 2024/2025

Linea E016 - PADOVA-MONSELICE-SOLESINO-ROVIGO

Vettori Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia
Cadenza fer fsc fsc fns fer fer fer Sfns Sfns fusc fer fer fer fer fer fer fer fer fusc fVns
Note MD MD MD MD
PADOVA AUTOSTAZIONE 06:15 | 06:35 . 06:40 | 07:10 | 07:45 | 08:25 | 08:55 09:30 | 09:55 10:55 11:40 | 12:25 | 13:00 | 13:25 | 13:50 | 13:50
PADOVA P.BOSCHETTI 06:18 | 06:38 2 06:43 | 07:13 | 07:48 | 08:28 | 08:58 09:33 | 09:58 10:58 11:43 | 12:28 | 13:03 | 13:28 | 13:54 | 13:53
PADOVA OSPEDALE 06:20 | 06:40 . 06:45 | 07:15 | 07:50 | 08:30 | 09:00 09:35 | 10:00 11:00 11:45| 12:30 | 13:05 | 13:30 | 13:57 | 13:55
PADOVA PONTECORVO V.STOPPATO 06:23 | 06:43 2 06:48 | 07:18 | 07:53 | 08:33 | 09:03 09:38 | 10:03 11:03 11:48 | 12:33 | 13:08 | 13:33 | 14:01 | 13:58
PADOVA BASSANELLO 06:26 | 06:47 . 06:51 | 07:21 | 07:56 | 08:36 | 09:06 09:41 | 10:06 11:06 11:51 | 12:36 | 13:11 | 13:36 | 14:07 | 14:01
MANDRIOLA 06:30 | 06:52 5 06:55 | 07:25 | 08:00 | 08:40 | 09:10 09:45 | 10:10 11:10 11:55 | 12:40 | 13:15 | 13:40 | 14:12 | 14:05
P.TE FABBRICA 06:34 | 06:57 . 06:59 | 07:29 | 08:04 | 08:44 | 09:14 09:49 | 10:14 11:14 11:59 | 12:44 | 13:19 | 13:44 | 14:18 | 14:09
06:39 | 07:03 2 07:04 | 07:34 | 08:09 | 08:49 | 09:19 09:54 | 10:19 11:19 12:04 | 12:49 | 13:24 | 13:49 | 14:23 | 14:14
BATTAGLIA V.MAGGIORE 06:46 | 07:11 . 07:11 | 07:41 | 08:16 | 08:56 | 09:26 10:01 | 10:26 11:26 12:11 | 12:56 | 13:31 | 13:56 | 14:30 | 14:21
RIVELLA 06:49 | 07:14 . 07:14 | 07:44 | 08:19 | 08:59 | 09:29 10:04 | 10:29 11:29 12:14 | 12:59 | 13:34 | 13:59 | 14:33 | 14:24
MONSELICE AUTOSTAZIONE 06:56 | 07:21 . 07:21 | 07:51 | 08:26 | 09:06 | 09:36 . 10:11 | 10:36 . 11:36 . 12:21 | 13:06 | 13:41 | 14:06 | 14:40 | 14:31
MONSELICE AUTOSTAZIONE 06:56 07:21| 07:21 | 07:51 | 08:26 | 09:06 09:41 | 10:11 10:45 11:45 | 12:21 | 13:06 | 13:41 | 14:06 | 14:40 | 14:31
5. BORTOLO 07:00 07:25| 07:25 | 07:55 | 08:30 | 09:10 09:45 | 10:15 10:49 11:49 | 12:25| 13:10 | 13:45 | 14:10 | 14:44 | 14:35
BV. CAVARZERANE 07:06 07:31| 07:31 | 08:01 | 08:36 | 09:16 09:51 | 10:21 10:55 11:55| 12:31 | 13:16 | 13:51 | 14:16 | 14:50 | 14:41
SOLESINO 07:08 07:33 | 07:33 | 08:03 | 08:38 | 09:18 09:53 | 10:23 10:57 11:57 | 12:33 | 13:18 | 13:53 | 14:18 | 14:54 | 14:43
P.TE GORZONE 07:13 07:38 | 07:38 | 08:08 | 08:43 | 09:23 09:58 | 10:28 11:02 12:02 | 12:38 | 13:23 | 13:58 | 14:23 | 14:58 | 14:48
STANGHELLA ZUCCHERIFICIO 07:17 07:42 | 07:42 | 08:12 | 08:47 | 09:27 10:02 | 10:32 11:06 12:06 | 12:42 | 13:27 | 14:02 | 14:27 | 15:02 | 14:52
BOARA PISANI 07:20 07:45 | 07:45 | 08:15 | 08:50 | 09:30 10:05 | 10:35 11:09 12:09 | 12:45 | 13:30 | 14:05 | 14:30 | 15:05 | 14:55
ROVIGO 07:25 07:55| 07:50 | 08:20 | 08:55 | 09:35 10:10 | 10:40 11:14 12:14 | 12:50 | 13:35 | 14:10 | 14:35 | 15:10 | 15:00

Legenda cadenze

feriale escluso il sabato

feriale (lunedi-sabato)

feriale scolastica

feriale scolastica escluso il sabato
solo il sabato feriale

sabato e feriale non scolastico
feriale non scolastico

Legenda note

MD

Corsa Padova - Este




Y & |
F ' BUS/ITALIA

GRUPPO FERROVIE DELLO STATO TALIANE

ORARIO INVERNALE 2024/2025

Linea E016 - PADOVA-MONSELICE-SOLESINO-ROVIGO

Vettori Busitalia__|Busitalia___|Busitalia___|Busitalia__|Busitalia__|Busitalia__|Busitalia___|Busitalia___|Busitalia __|Busitalia __|Busitalia___|Busitalia _|Busitalia |Busitalia |Busitalia _|Busitalia _|Busitalia |Busitalia_|Busitalia _|Busitalia__|Busitalia_|Busitalia__|Busitalia
Cadenza SAB SAB fer fVsc Sfns fer fVsc Sfns fer fVsc Sfns fer fVsc Sfns fVsc Sfns fVsc Sfns fer fer fer fer fer
Note ™MD ™MD ™MD ™MD MD MD
PADOVA AUTOSTAZIONE 13:50 14:20 | 14:55 | 14:55 15:55 | 15:55 16:25 | 16:25 17:15| 17:15 | 18:10 | 18:10 | 18:25 | 18:25 19:20 | 19:40 20:25
PADOVA P.BOSCHETTI 13:53 14:23 | 14:58 | 14:58 15:58 | 15:58 16:28 | 16:28 17:19 | 17:18 | 18:14 | 18:13 | 18:29 | 18:28 19:23 | 19:43 20:28
PADOVA OSPEDALE 13:55 14:25 | 15:00 | 15:00 16:00 | 16:00 16:30 | 16:30 17:22 | 17:20 | 18:17 | 18:15 | 18:32 | 18:30 19:25 | 19:45 20:30
PADOVA PONTECORVO V.STOPPATO 13:58 14:28 | 15:03 | 15:03 16:03 | 16:03 16:33 | 16:33 17:26 | 17:23 | 18:21 | 18:18 | 18:36 | 18:33 19:28 | 19:48 20:33
PADOVA BASSANELLO 14:01 14:31 | 15:09 | 15:06 16:09 | 16:06 16:39 | 16:36 17:32 | 17:26 | 18:27 | 18:21 | 18:42 | 18:36 19:31 | 19:51 20:36
MANDRIOLA 14:05 14:35 | 15:14 | 15:10 16:14 | 16:10 16:44 | 16:40 17:37 | 17:30 | 18:32 | 18:25 | 18:47 | 18:40 19:35 | 19:55 20:40
P.TE FABBRICA 14:09 14:39 | 15:18 | 15:14 16:18 | 16:14 16:48 | 16:44 17:43 | 17:34 | 18:38 | 18:29 | 18:53 | 18:44 19:39 | 19:59 20:44
14:14 14:44 | 15:23 | 15:19 16:23 | 16:19 16:53 | 16:49 17:48 | 17:39 | 18:44 | 18:34 | 18:59 | 18:49 19:44 | 20:04 20:49
BATTAGLIA V.MAGGIORE 14:21 14:51 | 15:30 | 15:26 16:30 | 16:26 17:00 | 16:56 17:55 | 17:46 | 18:51 | 18:41 | 19:06 | 18:56 19:51 | 20:11 20:56
RIVELLA 14:24 14:54 | 15:33 | 15:29 16:33 | 16:29 17:03 | 16:59 17:58 | 17:49 | 18:54 | 18:44 | 19:09 | 18:59 19:54 | 20:14 20:59
MONSELICE AUTOSTAZIONE 14:31 . 15:01 | 15:40 | 15:36 . 16:40 | 16:36 . 17:10 | 17:06 . 18:06 | 17:56 | 19:02 | 18:51 | 19:17 | 19:06 . 20:01 | 20:21 . 21:06
MONSELICE AUTOSTAZIONE 14:31 | 15:01 15:50 16:45 17:20 | 18:06 | 17:56 | 19:02 | 18:51 19:25 | 20:01 20:25 | 21:06
. BORTOLO 14:35 | 15:05 15:54 16:49 17:24 | 18:09 | 18:00 | 19:06 | 18:55 19:29 | 20:05 20:29 | 21:10
BV. CAVARZERANE 14:41 | 15:11 16:00 16:55 17:30 | 18:16 | 18:06 | 19:13 | 19:01 19:35 | 20:11 20:35 | 21:16
SOLESINO 14:43 | 15:13 16:02 16:57 17:32 | 18:18 | 18:08 | 19:15 | 19:03 19:37 | 20:13 20:37 | 21:18
P.TE GORZONE 14:48 | 15:18 16:07 17:02 17:37 | 18:23 | 18:13 | 19:20 | 19:08 19:42 | 20:18 20:42 | 21:23
STANGHELLA ZUCCHERIFICIO 14:52 | 15:22 16:11 17:06 17:41 | 18:27 | 18:17 | 19:24 | 19:12 19:46 | 20:22 20:46 | 21:27
BOARA PISANI 14:55 | 15:25 16:14 17:09 17:44 | 18:30 | 18:20 | 19:27 | 19:15 19:49 | 20:25 20:49 | 21:30
ROVIGO 15:00 | 15:30 16:19 17:14 17:49 | 18:35 | 18:25 | 19:32 | 19:20 19:54 | 20:30 20:54 | 21:35

Legenda cadenze

feriale escluso il sabato

feriale (lunedi-sabato)

feriale scolastica

feriale scolastica escluso il sabato
solo il sabato feriale

sabato e feriale non scolastico
feriale non scolastico

Legenda note

MD

Corsa Padova - Este




Y & |
F ' BUS/ITALIA

GRUPPO FERROVIE DELLO STATO TALIANE

ORARIO INVERNALE 2024/2025

Linea E016 - ROVIGO-SOLESINO-MONSELICE-PADOVA

Vettori Busitalia __|Busitalia _|Busitalia _|Busitalia__|Busitalia___|Busitalia__|Busitalia __|Busitalia __|Busitalia__|Busitalia___|Busitalia__|Busitalia __|Busitalia __|[Busitalia___|Busitalia___|Busitalia___|Busitalia __|Busitalia__|Busitalia___|Busitalia___|Busitalia___|Busitalia___|Busitalia___|Busitalia
Cadenza fer fVsc Sfns fVsc Sfns Sfns fsc fVsc Sfns fVsc Sfns fVsc Sfns Sfns fer fVsc Ssc fer fVsc Sfns fer fVsc Sfns
Note SR AB SD SD SD SD SD SD SD
ROVIGO 05:35 | 06:00 | 06:20 | 06:20 | 06:50 | 06:50 07:35| 07:35 | 08:10 | 08:10 | 08:45 | 08:45 09:10 09:45 10:45

BOARA PISANI 05:40 | 06:05 | 06:25 | 06:25 | 06:55 | 06:55 07:40 | 07:40 | 08:15 | 08:15 | 08:50 | 08:50 09:15 09:50 10:50

STANGHELLA CENTRO 05:45 | 06:10 | 06:30 | 06:30 | 07:00 | 07:00 07:45 | 07:45 | 08:20 | 08:20 | 08:55 | 08:55 09:20 09:55 10:55

P.TE GORZONE 05:47 | 06:12 | 06:32 | 06:32 | 07:02 | 07:02 07:47 | 07:47 | 08:22 | 08:22 | 08:57 | 08:57 09:22 09:57 10:57

SOLESINO 05:52 | 06:17 | 06:37 | 06:37 | 07:07 | 07:07 07:52 | 07:52 | 08:27 | 08:27 | 09:02 | 09:02 09:27 10:02 11:02

BV. CAVARZERANE 05:54 | 06:19 | 06:39 | 06:39 | 07:09 | 07:09 07:54 | 07:54 | 08:29 | 08:29 | 09:04 | 09:04 09:29 10:04 11:04

S. BORTOLO 06:00 | 06:25 | 06:45 | 06:45 | 07:15 | 07:15 08:00 | 08:00 | 08:35 | 08:35 | 09:10 | 09:10 09:35 10:10 11:10

MONSELICE AUTOSTAZIONE 06:04 | 06:29 | 06:49 | 06:49 | 07:19 | 07:19 08:04 | 08:04 | 08:39 | 08:39 | 09:14 | 09:14 5 09:39 5 5 10:14 ° ° 11:14 ° °
MONSELICE AUTOSTAZIONE 06:04 | 06:29 | 06:49 | 06:49 | 07:19 | 07:19 07:20 | 08:04 | 08:04 | 08:39 | 08:39 | 09:14 09:19 09:44 | 09:44 10:19 | 10:19 11:19 | 11:19
RIVELLA 06:11 | 06:36 | 06:56 | 06:56 | 07:26 | 07:26 07:27 | 08:11 | 08:11 | 08:46 | 08:46 | 09:21 09:26 09:51 | 09:51 10:26 | 10:26 11:26 | 11:26
BATTAGLIA V.MAGGIORE 06:14 | 06:39 | 06:59 | 06:59 | 07:29 | 07:29 07:30 | 08:14 | 08:14 | 08:49 | 08:49 | 09:24 09:29 09:54 | 09:54 10:29 | 10:29 11:29 | 11:29
MEZZAVIA 06:21 | 06:46 | 07:06 | 07:06 | 07:36 | 07:36 | 07:36 08:21 | 08:21 | 08:56 | 08:56 | 09:31 09:36 10:01 | 10:01 10:36 | 10:36 11:36 | 11:36
P.TE FABBRICA 06:26 | 06:51 | 07:11 | 07:11 | 07:43 | 07:41 | 07:41 08:28 | 08:26 | 09:01 | 09:01 | 09:36 09:41 10:06 | 10:06 10:41 | 10:41 11:41 | 11:41
MANDRIOLA 06:30 | 06:55 | 07:17 | 07:15 | 07:49 | 07:45 | 07:45 08:34 | 08:30 | 09:07 | 09:05 | 09:42 09:45 10:12 | 10:10 10:47 | 10:45 11:47 | 11:45
PADOVA BASSANELLO 06:34 | 06:59 | 07:25 | 07:19 | 07:58 | 07:49 | 07:47 08:42 | 08:34 | 09:15 | 09:09 | 09:47 09:49 10:17 | 10:14 10:52 | 10:49 11:52 | 11:49
PADOVA PONTECORVO V.STOPPATO 06:37 | 07:02 | 07:32 | 07:22 | 08:09 | 07:52 08:53 | 08:37 | 09:25 | 09:12 | 09:53 09:52 10:22 | 10:17 10:57 | 10:52 11:56 | 11:52
PADOVA OSPEDALE 06:40 | 07:05 | 07:37 | 07:25 | 08:17 | 07:55 08:59 | 08:40 | 09:30 | 09:15 | 09:57 09:55 10:26 | 10:20 11:01 | 10:55 12:00 | 11:55
PADOVA P.BOSCHETTI 06:42 | 07:07 | 07:39 | 07:27 | 08:21 | 07:57 o 09:03 | 08:42 | 09:34 | 09:17 | 09:59 09:57 10:29 | 10:22 11:04 | 10:57 12:02 | 11:57
PADOVA AUTOSTAZIONE 06:45| 07:10 | 07:45| 07:30 | 08:30 | 08:00 | 08:00 09:12 | 08:45| 09:43 | 09:20 | 10:05 10:00 10:35 | 10:25 11:08 | 11:00 12:06 | 12:00

Legenda cadenze

feriale escluso il sabato

feriale (lunedi-sabato)

feriale scolastica

feriale scolastica escluso il sabato
solo il sabato feriale

sabato e feriale non scolastico

feriale non scolastico escluso il sabato

Legenda note

SD
SR
AB

Corsa Este - Padova
Corsa Este - Padova via Riviere
Prosegue per Ist. Scolastici di Abano




Y & |
F ' BUS/ITALIA

GRUPPO FERROVIE DELLO STATO TALIANE

ORARIO INVERNALE 2024/2025

Linea E016 - ROVIGO-SOLESINO-MONSELICE-PADOVA

Vettori Busitalia __|Busitalia _|Busitalia _|Busitalia__|Busitalia___|Busitalia___|Busitalia __|Busitalia__|Busitalia__|Busitalia___|Busitalia___|Busitalia __|Busitalia__|[Busitalia___|Busitalia___|Busitalia___|Busitalia___|Busitalia__|Busitalia___|Busitalia___|Busitalia___|Busitalia___|Busitalia___|Busitalia
Cadenza fer fer fer fer fer fer SAB fVsc fVns fer fVsc Sfns fer fVsc Sfns fVsc Sfns fVsc Sfns fer fer fer fer
Note SD SD SD SD SD SD SD SD
ROVIGO 11:30| 12:20| 12:45 13:15| 13:50 | 14:30 | 15:05 | 15:05 16:00 16:40 17:25| 17:25| 18:10 | 18:10 | 18:40 19:45
BOARA PISANI 11:35| 12:25| 12:50| 13:20 | 13:55| 14:35| 15:10| 15:10 16:05 16:45 17:30 | 17:30 | 18:15 | 18:15 | 18:45 19:50
STANGHELLA CENTRO 11:40 | 12:30 | 12:55 | 13:25| 14:00 | 14:40 | 15:15| 15:15 16:10 16:50 17:35| 17:35 | 18:20 | 18:20 | 18:50 19:55
P.TE GORZONE 11:42 | 12:32| 12:57 | 13:27 | 14:02 | 14:42 | 15:17 | 15:17 16:12 16:52 17:37 | 17:37 | 18:22 | 18:22 | 18:52 19:57
SOLESINO 11:47 | 12:37 | 13:02 | 13:32 | 14:07 | 14:47 | 15:22 | 15:22 16:17 16:57 17:42 | 17:42 | 18:27 | 18:27 | 18:57 20:02
BV. CAVARZERANE 11:49| 12:39| 13:04 | 13:34 | 14:09 | 14:49 | 15:24 | 15:24 16:19 16:59 17:44 | 17:44 | 18:29 | 18:29 | 18:59 20:04
S. BORTOLO 11:55| 12:45| 13:10 | 13:40 | 14:15| 14:55| 15:30 | 15:30 16:25 17:05 17:50 | 17:50 | 18:35 | 18:35 | 19:05 20:10
MONSELICE AUTOSTAZIONE 11:59| 12:49| 13:14 | 13:44 | 14:19| 14:59| 15:34 | 15:34 o o 16:29 o o 17:09 o o 17:54 | 17:54 | 18:39 | 18:39 | 19:09 o 20:14 o
MONSELICE AUTOSTAZIONE 11:59 | 12:49 | 13:14 | 13:44 | 14:19 | 14:59 | 15:34 15:34 | 15:34 16:39 | 16:39 17:19 | 17:19 | 17:54 | 17:54 | 18:39 | 18:39 19:19 20:19
RIVELLA 12:06 | 12:56 | 13:21 | 13:51 | 14:26 | 15:06 | 15:41 15:41| 15:41 16:46 | 16:46 17:26 | 17:26 | 18:01 | 18:01 | 18:46 | 18:46 19:26 20:26
BATTAGLIA V.MAGGIORE 12:09 | 12:59 | 13:24 | 13:54 | 14:29 | 15:09 | 15:44 15:44 | 15:44 16:49 | 16:49 17:29 | 17:29 | 18:04 | 18:04 | 18:49 | 18:49 19:29 20:29
MEZZAVIA 12:16| 13:06 | 13:31| 14:01 | 14:36| 15:16 | 15:51 15:51 15:51 16:56 | 16:56 17:36 | 17:36 | 18:11 | 18:11 | 18:56 | 18:56 19:36 20:36
P.TE FABBRICA 12:21 ] 13:11 | 13:36 | 14:06 | 14:41 | 15:21 | 15:56 15:56 | 15:56 17:01 | 17:01 17:41 | 17:41 | 18:16 | 18:16 | 19:01 | 19:01 19:41 20:41
MANDRIOLA 12:25| 13:15| 13:40 | 14:10 | 14:45| 15:25 | 16:00 16:02 | 16:00 17:07 | 17:05 17:47 | 17:45 | 18:22 | 18:20 | 19:07 | 19:05 19:45 20:45
PADOVA BASSANELLO 12:29 | 13:19 | 13:44 | 14:14 | 14:49 | 15:29 | 16:04 16:07 | 16:04 17:15 | 17:09 17:56 | 17:49 | 18:27 | 18:24 | 19:12 | 19:09 19:49 20:49
PADOVA PONTECORVO V.STOPPATO 12:32| 13:22 | 13:47 | 14:17 | 14:52 | 15:32 | 16:07 16:11 | 16:07 17:22 | 17:12 18:05 | 17:52 | 18:33 | 18:27 | 19:18 | 19:12 19:52 20:52
PADOVA OSPEDALE 12:35| 13:25 | 13:50 | 14:20 | 14:55 | 15:35 | 16:10 16:15 | 16:10 17:27 | 17:15 18:10 | 17:55 | 18:37 | 18:30 | 19:22 | 19:15 19:55 20:55
PADOVA P.BOSCHETTI 12:37| 13:27 | 13:52 | 14:22 | 14:57 | 15:37 | 16:12 16:17 | 16:12 17:31| 17:17 18:14 | 17:57 | 18:39 | 18:32 | 19:24 | 19:17 19:57 20:57
PADOVA AUTOSTAZIONE 12:40 | 13:30 | 13:55 | 14:25| 15:00 | 15:40 | 16:15 16:21 | 16:15 17:35| 17:20 18:20 | 18:00 | 18:45 | 18:35 | 19:30 | 19:20 20:00 21:00

Legenda cadenze Legenda note

fv feriale escluso il sabato SD Corsa Este - Padova

fer feriale (lunedi-sabato) SR Corsa Este - Padova via Riviere

fsc feriale scolastica AB Prosegue per Ist. Scolastici di Abano

fVsc feriale scolastica escluso il sabato

SAB solo il sabato feriale

Sfns sabato e feriale non scolastico

feriale non scolastico escluso il sabato




